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Kansallisen rokotusasiantuntijaryhmän kokous 

Aika: Keskiviikko 30.04.2025, klo 13:00-16:00  
Paikka: Etäkokous / THL A0 Solu  

Läsnä: Aija Saarinen, Mia Kontio, Timi Martelius, Anniina Virkku, Lauri 
Sääksvuori, Hanna Nohynek, Merit Melin, Seppo Meri, Maarit Wuorela, Kari 
Auranen (alkaen klo 14) 

Poissa: Kirsi Valtonen, Riitta Niittyvuopio, Terhi Ruuska-Loewald, Maija 
Lappalainen, Veikko Launis, Otto Helve 

Läsnä asiantuntijat: Eero Poukka (poistunut 15:30), Toni Relander, Minna 
Manner-Lehtinen, Erika Lindh (klo 15:10-15:43) 

Läsnä tarkkailijat: Anna Tamminen (poistunut 15:48), Camilla Jordman, Satu 
Kärkkäinen, Tuija Orre 
Läsnä sihteeristö: Anni Koivisto 

Läsnä erillisessä kokouksessa: Sini Ruokonen, Arto Palmu, Jannika Backas, 
Mika Tuovinen, Anu Soininen, Simopekka Vänskä  

1. Lääketeollisuus ry:n esittäytyminen 

Ennen varsinaisen kokousta pidettiin erillinen etäkokous Lääketeollisuus ry:n 
rokoteasiantuntijaryhmä kanssa.  

2. Kokouksen avaus ja läsnä olevien toteaminen 

Varapuheenjohtaja avasi virallisen kokouksen klo 13:48 ja toivotti osallistujat 
tervetulleeksi.   

Todettiin kokoukseen osallistuvat jäsenet, yhteensä yhdeksän jäsentä.   

Todettiin paikalla olevat tarkkailijat ja asiantuntijat sekä sihteeristö. Annettiin 
läsnäolo- ja puheoikeus kokouksen tarkkailijoille ja asiantuntijoille sekä 

läsnäolo-oikeus sihteeristölle. Todettiin läsnä olevien tarkkailijoiden ja 
asiantuntijoiden sitoutuneen KRAR:n toimintaperiaatteiden mukaiseen 
salassapitoon. 

3. Kokouksen KRAR:n toimintaperiaatteiden mukaisuuden ja toimivaltaisuuden 

toteaminen 

Kutsu KRAR:n kokoukseen oli lähetetty 14.02.2025, eli vähintään kaksi viikkoa 

ennen kokousta.  

Kokoukseen osallistui vähintään kahdeksan jäsentä. 
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Päätös: Todettiin kokous KRAR:n toimintaperiaatteiden mukaan koolle 
kutsutuksi ja toimivaltaiseksi. 

4. Kokouksen työjärjestyksen vahvistaminen 

Varapuheenjohtaja esitteli kokouskutsun liitteenä toimitetun esityslistan. 

Päätös: Vahvistettiin kokouksen työjärjestys esityslistan mukaiseksi. 

5. Esteellisyyksien toteaminen ja sidonnaisuudet 

Ei esteellisyyksiä kokouksessa käsiteltäviin asioihin tai uusia sidonnaisuuksia. 

6. Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Edellisen kokouksen pöytäkirja on hyväksytty ja julkaistu KRAR:n 

verkkosivuilla. 

7. Ilmoitusasiat 

Karolina Tuomisto aloittaa THL:ssä rokotusohjelman ylilääkärinä 11.8.2025. 

Olli Kurkela aloittaa THL:ssä terveystaloustieteilijänä 1.6.2025. 

Influenssa- ja koronarokotussuositukset syksylle 2025 

Hanna Nohynek esitteli THL:n syksyn influenssarokotussuosituksen 
ehdotuksen ja taustat. Ehdotusta kannatettiin sellaisenaan.  

Hanna Nohynek ja Eero Poukka esittelivät THL:n syksyn 
koronarokotussuosituksen taustan ja ehdotuksen. 

THL:n ehdotusta rokotusten kohderyhmiksi kannatettiin. Keskusteltiin 
rokotusten ajoituksesta ja hyvinvointialueiden mahdollisuuksista toteuttaa 
erilliset korona- ja influenssarokotukset. Molemmissa ajoituksissa nähtiin 

hyviä ja huonoja puolia. KRAR päätyi kannattamaan ehdotusta, jossa yli 80-
vuotiaille, vakavasti immuunipuutteisille ja hoivakodeissa asuville annettaisiin 

koronarokotteet ennen influenssarokotuksia ja muille ryhmille 
influenssarokotusten yhteydessä myöhemmin. Tässä yhteydessä keskusteltiin 

myös influenssarokotteiden saapumisen aikataulusta ja miten se 
mahdollisesti vaikuttaa rokotusten aikatauluun.   

8. Alustava keskustelu 
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a. M-rokko- ja lintuinfluenssarokotusten jatko. 
Erika Lindh ja Hanna Nohynek esitteli lintuinfluenssan tilannekuvaa. THL laatii 

ehdotuksen lintuinfluenssarokotusten jatkosta syksyllä 2025. 
 

Mia Kontio esitteli M-rokkorokotusten tilannetta.  
  

b. Vesirokkorokotusten laajennos 

Mia Kontio esitteli vesirokkorokotusten mahdollista laajennosta kaikille, joille 
ei ole sairastetun taudin tai rokotusten antamaa suojaa. THL:n on tarkoitus 

tehdä ehdotus syksyllä 2025. 

Seuraava kokous 

Kesäkuussa vyöruusurokotteen mahdollisen suosituksen käsittely. 

9. Kokouksen päätös 

Varapuheenjohtaja päätti kokouksen kello 16.01. 


